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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 1185 MARC BLANC THAM MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA  0:03'05.02

2 384 MARCO GONZALEZ MUÑOZ MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO A 1  0:03'06.27

3 478 MARTIN GARCIA HERRERA MASCULINO BENJAMIN CASTELLANOS DE MORISCOS CD LA ARMUÑA  0:03'12.99

4 1044 ARTURO DIAZ SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS 0 03'14 58

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

4 1044 ARTURO DIAZ SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS 0:03'14.58

5 14 GONZALO GONZALEZ COJO MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 2  0:03'17.49

6 1294 ALBERTO ADAME LEDESMA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:03'19.11

7 303 YAGO CASTILLO FERNANDEZ MASCULINO BENJAMIN ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA A MASCULINO A 3  0:03'20.14

8 1114 JUAN MARTIN GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:03'22.33

9 1306 MANUEL VALLEJO SAIZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:03'23.99

10 385 DIEGO GRANADO MARCOS MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO A 4 0:03'24.67

11 1008 JOSE FARIÑAS RODRIGUEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 5  0:03'25.08

12 417 ADRIAN CORRAL MATEOS MASCULINO BENJAMIN VILLAMAYOR DE ARMUÑA AYTO. VILLAMAYOR A MASCULINO A NO PUNTÚA  0:03'26.24

13 386 NANUK IZQUIERDO GARCIA MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO A 6  0:03'29.64

14 302 MARIO RAMIREZ GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA A MASCULINO A 7  0:03'33.14

15 329 IZAN HUEBRA ENCINAS MASCULINO BENJAMIN CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO A MASCULINO A NO PUNTÚA  0:03'34.83

16 293 DARIO BARTOLOME MONTANS MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MASCULINO A 8  0:03'35.36

17 263 AIRAM RODRIGUEZ LEDESMA MASCULINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO A 9  0:03'35.86

18 330 JUAN JUAREZ JORGE MASCULINO BENJAMIN CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO A MASCULINO A NO PUNTÚA  0:03'36.30

19 305 PABLO SANCHEZ GARCIA MASCULINO BENJAMIN ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA A MASCULINO A 10  0:03'37.83

20 304 SAUL SANCHEZ RAMIREA MASCULINO BENJAMIN ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA A MASCULINO A 11  0:03'38.39

21 40 SERGIO CARABIAS PEREZ MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE  0:03'42.30

22 1295 ERIK BENITO VICENTE MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:03'42.86

23 1303 LEO MARTIN MARTIN MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0 03'43 4223 1303 LEO MARTIN MARTIN MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'43.42

24 1300 ALEX GONZALEZ SOLINGER MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:03'43.92

25 1048 ACHRAF BOUCHANE CHOUKI MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS  0:03'47.42

26 294 KENTO BOYERO FUNJIOKA MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MASCULINO A 12  0:03'48.02

27 472 SAAD EZZAMOURI LABIHI MASCULINO BENJAMIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:03'49.24

28 1298 MARCO DEMETRIO DE ARRIBA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:03'49.67

29 264 ASADULLAH HAMMEED ZAIB MASCULINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO A 13  0:03'50.33

30 389 LUCAS BLAZQUEZ CASARES MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO A 14  0:03'52.17

31 1007 HUGO ALVES SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 15  0:03'54.99

32 1299 JAIME GARCIA VEGA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:03'57.05

33 13 RUBEN GARCIA GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 16  0:03'57.49

34 230 TOBIAS HERNANDEZ MARTINEZ MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 17  0:03'57.99

35 1006 BRUNO ANDALUZ HOYA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 18  0:03'58.49

36 15 ALEJANDRO SALINERO SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 19  0:03'59.02

37 1009 ALEJANDRO GARCIA PICADO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 20  0:04'00.42

38 1302 MARCOS ILLAN MENDEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'00.86

39 266 MARIO LORENZO MONTERO MASCULINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO A 21  0:04'01.24

40 296 NICOLAS CALZADA MARTIN MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MASCULINO A 22  0:04'01.89

41 61 MANUEL CHAVES SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A NO PUNTÚA  0:04'03.21

42 1186 JULEN MARTIN CEA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA 0:04'03 6142 1186 JULEN MARTIN CEA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA 0:04 03.61

43 1187 RUBEN FAJARDO GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA  0:04'04.45

44 1190 ALVARO JULIAN SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA  0:04'04.86

45 265 CARLOS HERNANDEZ BEATO MASCULINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO A 23  0:04'05.55
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46 85 NICO RODRIGUEZ LOPEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MASCULINO B NO PUNTÚA  0:04'06.42

47 331 ERIK RAMOS SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO A MASCULINO A NO PUNTÚA  0:04'08.27

48 1387 FERNANDO JAVIER PEREZ DA CASA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'08.80

49 84 DAVID VERGEL DE DIOS MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MASCULINO B NO PUNTÚA  0:04'10.42

50 65 DANIEL MARTIN GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A NO PUNTÚA  0:04'11.58

51 1010 ABEL SANCHEZ POLO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 24  0:04'12.61

52 1296 MANUEL CALLES HERNANDEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'15.27

53 391 DANIEL SANCHEZ LOPEZ MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR B MASCULINO B NO PUNTÚA  0:04'19.30

54 1227 OLIVER DAVID ASENSI GARCIA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS  0:04'22.55

55 469 MARCO GARRIDO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:04'24.95

56 418 DIEGO DEL AMO RIESCO MASCULINO BENJAMIN VILLAMAYOR DE ARMUÑA AYTO. VILLAMAYOR A MASCULINO A NO PUNTÚA  0:04'29.49

57 1305 LEO VALLEJO SAIZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'31.89

58 297 SERGIO ROMERO DE LA TORRE MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MASCULINO A 25  0:04'44.11

59 420 LUCAS RODRIGUEZ JIMENEZ MASCULINO BENJAMIN VILLAMAYOR DE ARMUÑA AYTO. VILLAMAYOR A MASCULINO A NO PUNTÚA  0:05'10.89

60 1146 IMANOL ALBERTO MIRANDA PLAZA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:05'34.92
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

1º 25 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

2 384 MARCO GONZALEZ MUÑOZ MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO A 1  0:03'06.27

10 385 DIEGO GRANADO MARCOS MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO A 4  0:03'24.67

13 386 NANUK IZQUIERDO GARCIA MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO A 6  0:03'29.64

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
CLASIFICACIÓN BENJAMÍN MASCULINA POR EQUIPOS 

AYTO. BEJAR A

30 389 LUCAS BLAZQUEZ CASARES MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO A 14 0:03'52.17

2º 31 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

7 303 YAGO CASTILLO FERNANDEZ MASCULINO BENJAMIN ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA A MASCULINO A 3  0:03'20.14

14 302 MARIO RAMIREZ GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA A MASCULINO A 7  0:03'33.14

19 305 PABLO SANCHEZ GARCIA MASCULINO BENJAMIN ALDEATEJADA AYTO ALDEATEJADA A MASCULINO A 10 0:03'37 83

AYTO. ALDEATEJADA A

19 305 PABLO SANCHEZ GARCIA MASCULINO BENJAMIN ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA A MASCULINO A 10 0:03 37.83

20 304 SAUL SANCHEZ RAMIREA MASCULINO BENJAMIN ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA A MASCULINO A 11  0:03'38.39

3º 54 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

5 14 GONZALO GONZALEZ COJO MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 2  0:03'17.49

33 13 RUBEN GARCIA GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 16  0:03'57.49

AYTO. ALBA DE TORMES A

34 230 TOBIAS HERNANDEZ MARTINEZ MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 17  0:03'57.99

36 15 ALEJANDRO SALINERO SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 19  0:03'59.02

4º 58 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

11 1008 JOSE FARIÑAS RODRIGUEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 5  0:03'25.08

MELENDEZ VALDES A

31 1007 HUGO ALVES SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 15 0:03'54.99

35 1006 BRUNO ANDALUZ HOYA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 18  0:03'58.49

37 1009 ALEJANDRO GARCIA PICADO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 20  0:04'00.42

51 1010 ABEL SANCHEZ POLO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 24  0:04'12.61

5º 66 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

17 263 AIRAM RODRIGUEZ LEDESMA MASCULINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO GUIJUELO A MASCULINO A 9 0:03'35 86

AYTO. GUIJUELO A
17 263 AIRAM RODRIGUEZ LEDESMA MASCULINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO A 9 0:03 35.86

29 264 ASADULLAH HAMMEED ZAIB MASCULINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO A 13  0:03'50.33

39 266 MARIO LORENZO MONTERO MASCULINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO A 21  0:04'01.24

45 265 CARLOS HERNANDEZ BEATO MASCULINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO A 23  0:04'05.55

6º 67 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

AYTO. VILLARES DE LA REINA A
16 293 DARIO BARTOLOME MONTANS MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MASCULINO A 8  0:03'35.36

26 294 KENTO BOYERO FUNJIOKA MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MASCULINO A 12  0:03'48.02

40 296 NICOLAS CALZADA MARTIN MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MASCULINO A 22  0:04'01.89

58 297 SERGIO ROMERO DE LA TORRE MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MASCULINO A 25  0:04'44.11
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 35 ALBA ROMERO GARCIA FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 1  0:03'13.49

2 401 DANAE SANCHEZ-CAPITAN ROLLAN FEMENINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 2  0:03'20.70

3 311 MARTINA ALONSO GONZALEZ FEMENINO BENJAMIN ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA  0:03'21.52

4 1274 LUCIA ALVES BARRIENTOS FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0 03'22 77

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

4 1274 LUCIA ALVES BARRIENTOS FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'22.77

5 1281 ELISA ESCUDERO MORO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:03'24.45

6 1231 CANDELA GARRIDO GRANADO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS A FEMENINO A 3  0:03'29.92

7 1230 OLIVIA GARRIDO GRANADO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS A FEMENINO A 4  0:03'31.99

8 201 VEGA GOYENECHEA BENITO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 5  0:03'32.49

9 1283 LIA GARCIA PEÑA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:03'34.70

10 1180 OLIVIA GARCIA RAMOS FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA 0:03'35.11

11 1234 CARLOTA RODRIGUEZ RUBIO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS A FEMENINO A 6  0:03'35.55

12 12 VEGA GONZALEZ VICENTE FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES  0:03'37.92

13 1179 LUNA MARTIN LOPEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA  0:03'39.24

14 1293 MARTA LUCAS DE SASTRE FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:03'39.70

15 268 JIMENA HITA GAYO FEMENINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A FEMENINO A NO PUNTÚA  0:03'42.80

16 95 AINHOA UCEDA RUANO FEMENINO BENJAMIN PARADINAS DE SAN JUAN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:03'44.49

17 1222 CLAUDIA FERRERO GONZALEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS  0:03'45.89

18 1233 NOA LAIN RUIZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS A FEMENINO A 7  0:03'46.74

19 1232 GALA GARCIA CAMPO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS A FEMENINO A 8  0:03'47.05

20 200 IRENE CALVO SANTOS FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 9  0:03'47.39

21 1276 MARIAN BENITO AZPEITIA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:03'47.77

22 1277 VALERIA BENITO MORO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:03'48.92

23 402 SOPHIA DEL CARMEN REBELLON ENCAR FEMENINO BENJAMIN BEJAR AYTO BEJAR A FEMENINO A 10 0 03'49 3923 402 SOPHIA DEL CARMEN REBELLON ENCAR FEMENINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 10 0:03'49.39

24 1183 VEGA MARCOS FERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA  0:03'49.74

25 334 LUCIA RAMOS SANCHEZ FEMENINO BENJAMIN CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO  0:03'50.55

26 1235 MARIA RUANO MARTIN FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS A FEMENINO A 11  0:03'50.92

27 1138 GABRIELA ALONSO NEILA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:03'51.42

28 1177 LUCIA ALBA VICENTE FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA  0:03'52.05

29 309 CARMEN GOMEZ BRAVO FEMENINO BENJAMIN ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA  0:03'54.67

30 1289 LUCIA ROMERO RIVAS FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:03'56.02

31 39 ANE CIFUENTES SANCHEZ FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 12  0:03'59.55

32 202 NOA BUENO HERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN CASTELLANOS DE MORISCOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 13  0:03'59.99

33 1282 DANIELA GALAN SANTOS FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'02.17

34 397 ELISA RAMIREZ LOPEZ FEMENINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 14  0:04'03.24

35 398 LIDIA FLORES GONZALEZ FEMENINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 15  0:04'04.17

36 464 ANDREA GARCIA GARCIA FEMENINO BENJAMIN CASTELLANOS DE MORISCOS CD LA ARMUÑA  0:04'05.70

37 38 BERTA SANCHEZ HERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 16  0:04'06.27

38 1089 CLAUDIA ROJO GARCIA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA FRANCISCO VITORIA  0:04'10.08

39 1039 ADA GOMEZ CASCAJO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS  0:04'11.64

40 36 JULIA VICENTE SERRANO FEMENINO BENJAMIN MACOTERA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 17  0:04'12.89

41 37 CARMEN GARCIA SANTAMARIA FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 18  0:04'13.52

42 314 CLAUDIA VICENTE DEL ARCO FEMENINO BENJAMIN EL CUBO DE DON SANCHO AYTO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04'13 8042 314 CLAUDIA VICENTE DEL ARCO FEMENINO BENJAMIN EL CUBO DE DON SANCHO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04 13.80

43 1141 CLAUDIA MARTIN CRUZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:04'14.24

44 333 VERA HUEBRA ENCINAS FEMENINO BENJAMIN CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO  0:04'14.61

45 476 LEIRE GONZALEZ RODRIGUEZ FEMENINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A FEMENINO A NO PUNTÚA  0:04'15.95
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46 477 TRIANA IGLESIAS SOLANO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:04'16.86

47 1236 MATILDE PEÑA VERA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS B FEMENINO B 19  0:04'17.21

48 97 MARTA BLANCO VAZQUEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:04'18.55

49 204 JIMENA GARCIA MARTIN FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 20  0:04'19.49

50 1178 VALERIA HERNANDEZ SAN AGUSTIN FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA  0:04'20.45

51 1087 DANIELA CAMPANO GIL FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ESCLAVAS  0:04'22.89

52 1041 SOFIA PEÑA RECIO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS  0:04'25.24

53 1181 CARLA RODRIGO DE LA VEGA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA  0:04'28.89

54 1278 SOFIA BENITO SANCHEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'29.89

55 1184 MARIA ROBLES LOPEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA  0:04'30.55

56 346 ERIKA GONZALEZ HERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO  0:04'32.52

57 1280 ELSA DIAZ SANCHEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'33.27

58 1086 LEIRE BARRUECO GOMEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ESCLAVAS  0:04'34.08

59 98 SOFIA SANCHEZ SILVA FEMENINO BENJAMIN NUEVO NAHARROS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:04'34.55

60 1238 VEGA ASENSIO ROMO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS B FEMENINO B 21  0:04'34.92

61 1239 ELENA IGLESIAS JIMENEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS B FEMENINO B 22  0:04'36.55

62 475 LUCIA ANTUNEZ MANCEBO FEMENINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO  0:04'39.42

63 1286 MARTA PEÑA JULIAN FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'46 1463 1286 MARTA PEÑA JULIAN FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04 46.14

64 1287 GIULIA PRADO TORRES FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'47.39

65 1241 CECILIA MAÑANES LOPEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS B FEMENINO B 23  0:04'50.11

66 1237 MICAELA PEÑA VERA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS B FEMENINO B 24  0:04'50.92

67 1291 JUDITH VICENTE SAN PABLO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:05'03.55

68 1284 CELIA JULIAN GONZALEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:05'12.02

69 269 LUCIA SANCHEZ SANCHEZ FEMENINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A FEMENINO A NO PUNTÚA  0:05'15.45

70 1143 SOFIA RODRIGUEZ SANTOS FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:05'36.95

71 1279 IRENE BLAZQUEZ SANCHEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:05'51.14
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

1º 20 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

6 1231 CANDELA GARRIDO GRANADO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS A FEMENINO A 3  0:03'29.92

7 1230 OLIVIA GARRIDO GRANADO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS A FEMENINO A 4  0:03'31.99

11 1234 CARLOTA RODRIGUEZ RUBIO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS A FEMENINO A 6  0:03'35.55

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
CLASIFICACIÓN BENJAMÍN FEMENINA POR EQUIPOS 

MARISTAS A

18 1233 NOA LAIN RUIZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS A FEMENINO A 7 0:03'46.74

19 1232 GALA GARCIA CAMPO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS A FEMENINO A 8  0:03'47.05

26 1235 MARIA RUANO MARTIN FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS A FEMENINO A 11  0:03'50.92

2º 41 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

2 401 DANAE SANCHEZ-CAPITAN ROLLAN FEMENINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 2  0:03'20.70

23 402 HIA DEL CARMEN REBELLON ENCARNAC FEMENINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 10  0:03'49.39

34 397 ELISA RAMIREZ LOPEZ FEMENINO BENJAMIN BEJAR AYTO BEJAR A FEMENINO A 14 0:04'03 24

AYTO. BEJAR A

34 397 ELISA RAMIREZ LOPEZ FEMENINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 14 0:04 03.24

35 398 LIDIA FLORES GONZALEZ FEMENINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 15  0:04'04.17

3º 46 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 35 ALBA ROMERO GARCIA FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 1  0:03'13.49

31 39 ANE CIFUENTES SANCHEZ FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 12  0:03'59.55

AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A

37 38 BERTA SANCHEZ HERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 16  0:04'06.27

40 36 JULIA VICENTE SERRANO FEMENINO BENJAMIN MACOTERA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 17  0:04'12.89

41 37 CARMEN GARCIA SANTAMARIA FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 18  0:04'13.52

4º 47 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

8 201 VEGA GOYENECHEA BENITO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 5  0:03'32.49

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

20 200 IRENE CALVO SANTOS FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 9 0:03'47.39

32 202 NOA BUENO HERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN CASTELLANOS DE MORISCOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 13  0:03'59.99

49 204 JIMENA GARCIA MARTIN FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 20  0:04'19.49

5º 85 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

47 1236 MATILDE PEÑA VERA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS B FEMENINO B 19 0:04'17 21

MARISTAS B
47 1236 MATILDE PEÑA VERA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS B FEMENINO B 19 0:04 17.21

60 1238 VEGA ASENSIO ROMO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS B FEMENINO B 21  0:04'34.92

61 1239 ELENA IGLESIAS JIMENEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS B FEMENINO B 22  0:04'36.55

65 1241 CECILIA MAÑANES LOPEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS B FEMENINO B 23  0:04'50.11

66 1237 MICAELA PEÑA VERA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS B FEMENINO B 24  0:04'50.92
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE
30 DE NOVIEMBRE DE 2025

CLASIFICACIÓN BENJAMÍN MIXTA POR EQUIPOS 
SIN EQUIPOS CLASIFICADOS
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 1005 LUKAS VILLARON SANCHEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 1  0:03'29.45

2 89 ENZO ALBURQUERQUE MOLDOVAN MASCULINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:03'31.33

3 1272 NICOLAS MARIN CID MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:03'32.61

4 441 DANIEL GARCIA GONZALEZ MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A NO PUNTÚA 0 03'34 24

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

4 441 DANIEL GARCIA GONZALEZ MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A NO PUNTÚA 0:03'34.24

5 1264 JESUS ALVES BARRIENTOS MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:03'43.64

6 260 MARTIN PRIETO GONZALEZ MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 1  0:03'44.67

7 199 MAXI BLANCO MARTIN MASCULINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A NO PUNTÚA  0:03'47.05

8 87 PABLO GIL SANCHEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:03'48.14

9 198 ADRIAN VAQUERO GALAN MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A NO PUNTÚA  0:03'54.33

10 380 JESUS LUGONES RODRIGUEZ MASCULINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO A NO PUNTÚA 0:03'55.83

11 1269 SAUL ESCUDERO MORO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:03'58.49

12 261 ERIK SANCHEZ OLIVA MASCULINO ALEVIN SAN MIGUEL DE VALERO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 2  0:03'58.92

13 466 DARIO GARRIDO MUÑOZ MASCULINO ALEVIN VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD LA ARMUÑA  0:03'59.58

14 1266 DIEGO BESTEIRO SANCHEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'00.11

15 316 MARK MANZANO MARCOS MASCULINO ALEVIN TAMAMES C.R.A. LAS DEHESAS  0:04'00.55

16 1002 PABLO BLANCO BLANCO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 2  0:04'03.89

17 1111 MARCOS HERNANDEZ PIRIZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:04'05.49

18 308 HECTOR MARTIN SAAVEDRA MASCULINO ALEVIN ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA  0:04'06.99

19 439 MARIO MARTÍN SAN CAYETANO MASCULINO ALEVIN CASTELLANOS DE VILLIQUERA CD LA ARMUÑA  0:04'08.42

20 381 HUGO LLANO SANCHEZ MASCULINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO A NO PUNTÚA  0:04'08.92

21 1136 ALBERTO RODRIGUEZ CARBAYO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:04'10.36

22 1170 IKER MARTIN CEA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INTERSALA  0:04'10.80

23 379 MARTIN MATAS DIAZ MASCULINO ALEVIN BEJAR AYTO BEJAR A MASCULINO A NO PUNTÚA 0 04'11 3623 379 MARTIN MATAS DIAZ MASCULINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO A NO PUNTÚA 0:04'11.36

24 339 ALEXANDER GONZALEZ HERNANDEZ MASCULINO ALEVIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO  0:04'14.42

25 298 ADRIAN MARTIN MARCOS MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MASCULINO A NO PUNTÚA  0:04'17.67

26 1036 GAEL DEL ARCO DE LA IGLESIA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS  0:04'18.70

27 324 DANIEL CHANCA PEREZ MASCULINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO A MASCULINO A 3  0:04'19.74

28 1000 LUCAS ANDALUZ HOYA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 4  0:04'20.92

29 91 DANIEL GONZALEZ GARCIA MASCULINO ALEVIN TERRADILLOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:04'22.83

30 262 RUBEN RODRIGUEZ GARCIA MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 3  0:04'25.02

31 1171 SAUL HERNANDEZ VICENTE MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INTERSALA  0:04'28.55

32 45 BORJA GARCIA SAEZ MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO A MIXTO A 4  0:04'29.95

33 1175 SAMUEL BLANC THAM MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INTERSALA  0:04'30.49

34 1271 LUCAS GONZALEZ BERMEJO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'35.36

35 1173 BRUNO GONZALEZ ALMEIDA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INTERSALA  0:04'35.99

36 1112 ALVARO GOMEZ ACERA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:04'36.49

37 1270 JAVIER GHOLEH SANCHEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'39.77

38 1218 ALFONSO SOTILLO GARCIA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA MARISTAS MIXTO A MIXTO A NO PUNTÚA  0:04'43.74

39 1003 VICTOR MOUTINHO DE OLIVEIRA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 5  0:04'45.02

40 312 DARIO VICENTE DEL ARCO MASCULINO ALEVIN EL CUBO DE DON SANCHO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:04'45.58

41 46 ALONSO GARCIA MATEOS MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO A MIXTO A 5  0:04'46.17

42 465 DANIEL IGLESIAS DE ARRIBA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CD LA ARMUÑA 0:04'48 1742 465 DANIEL IGLESIAS DE ARRIBA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CD LA ARMUÑA 0:04 48.17

43 1004 FRANCISCO SAEZ MARTIN MASCULINO ALEVIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 6  0:04'48.89

44 19 IKER MARCOS CORRAL MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 6  0:04'49.24

45 1001 DARIO ARROYO FRAILE MASCULINO ALEVIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 7  0:04'49.77
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46 1172 PABLO RODRIGUEZ MEDINA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INTERSALA  0:04'50.21

47 325 HECTOR GARCIA RISUEÑO MASCULINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO A MASCULINO A 8  0:04'50.70

48 1082 PEDRO CRUZ FUSALBA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ESCLAVAS  0:04'54.64

49 1120 MATEO GONZALEZ HERRERA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA VILLAR Y MACIAS  0:04'55.14

50 20 MATHIAS MENDOZA YORIS MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 7  0:04'59.30

51 299 DANIEL MONTES PEREIRA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MASCULINO A NO PUNTÚA  0:05'00.02

52 440 ALEJANDRO RIVAS BORREGO MASCULINO ALEVIN CASTELLANOS DE MORISCOS CD LA ARMUÑA  0:05'01.95

53 1119 JOEL GARCIA GUERRAS MASCULINO ALEVIN SALAMANCA VILLAR Y MACIAS  0:05'06.45

54 88 DIEGO PARTEARROYO DOMINGUEZ MASCULINO ALEVIN ALDELENGUA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:05'07.77

55 327 DANIEL ZAMARREÑO BENITO MASCULINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO A MASCULINO A 9  0:05'11.49

56 321 MARTINA EGUIDO GONZALEZ FEMENINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO A FEMENINO A  0:05'24.05

57 320 CAROLINA FLORES BENITO FEMENINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO A FEMENINO A  0:06'05.21

58 301 SAMUEL LOUSA RODRIGUE MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MASCULINO A NO PUNTÚA  0:06'19.24

59 326 ROBERTO ORTEGA MELLIARD MASCULINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO A MASCULINO A 10  0:06'31.02
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

1º 12 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 1005 LUKAS VILLARON SANCHEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 1  0:03'29.45

16 1002 PABLO BLANCO BLANCO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 2  0:04'03.89

28 1000 LUCAS ANDALUZ HOYA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 4  0:04'20.92

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
CLASIFICACIÓN ALEVÍN MASCULINA POR EQUIPOS 

MELENDEZ VALDES A

39 1003 VICTOR MOUTINHO DE OLIVEIRA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 5 0:04'45.02

43 1004 FRANCISCO SAEZ MARTIN MASCULINO ALEVIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 6  0:04'48.89

45 1001 DARIO ARROYO FRAILE MASCULINO ALEVIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO A 7  0:04'49.77

2º 30 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

27 324 DANIEL CHANCA PEREZ MASCULINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO A MASCULINO A 3  0:04'19.74

47 325 HECTOR GARCIA RISUEÑO MASCULINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO A MASCULINO A 8  0:04'50.70

55 327 DANIEL ZAMARREÑO BENITO MASCULINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO C E I P SAN FRANCISCO A MASCULINO A 9 0:05'11 49

C.E.I.P. SAN FRANCISCO A

55 327 DANIEL ZAMARREÑO BENITO MASCULINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO A MASCULINO A 9 0:05 11.49

59 326 ROBERTO ORTEGA MELLIARD MASCULINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO A MASCULINO A 10  0:06'31.02
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE
30 DE NOVIEMBRE DE 2025

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 206 PAULA GONZALEZ RODRIGO FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 1  0:03'40.21

2 210 ELSA HERRERA DE ARRIBA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 2  0:03'52.21

3 194 VEGA BLAZQUEZ DEL CASTILLO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B FEMENINO B NO PUNTÚA  0:03'55.64

4 1214 IRIA ZATO RODRIGUEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA MARISTAS MIXTO A MIXTO A NO PUNTÚA  0:03'56.64

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

5 211 VEGA RODRIGUEZ AVILA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 3  0:03'57.67

6 18 AYNARA GONZALEZ GARCIA FEMENINO ALEVIN TERRADILLOS AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 1  0:04'01.11

7 43 ANA MARIA GARCIA VAREZ FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO A MIXTO A 2  0:04'01.86

8 78 MIREIA MARTIN PEREZ FEMENINO ALEVIN ALDEATEJADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:04'04.42

9 207 VEGA FRAILE MARTIN FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 4  0:04'04.95

10 208 MARIA MARTIN RIVAS FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 5  0:04'07.55

11 1110 ANA CABAÑAS CASCON FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:04'08 7711 1110 ANA CABAÑAS CASCON FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:04 08.77

12 73 PAULA DOMINGUEZ FERNANDEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:04'17.17

13 373 VALERIA FLORES GONZALEZ FEMENINO ALEVIN NAVACARROS AYTO. BEJAR A FEMENINO A 6  0:04'22.61

14 1256 LUCIA LOPEZ SEGURADO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'24.11

15 372 IRENE GARCIA SORIA FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 7  0:04'25.21

16 44 AINA PEREZ RONCO FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO A MIXTO A 3  0:04'26.02

17 1246 ELENA GARCIA BLANCO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'26.83

18 1249 GINEBRA GOMEZ PEREZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'27.92

19 376 DIARA COMADRAN RODRIGUEZ FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 8  0:04'30.33

20 258 MANUELA SANDOVAL RAMOS FEMENINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 4  0:04'32.61

21 1258 CLAUDIA PEREZ POLO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'34.02

22 1247 VEGA GARCIA REVENGA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'35.11

23 76 ELA GONZALO MARTIN FEMENINO ALEVIN PARADA DE RUBIALES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:04'35.58

24 1255 NATALIA NUÑO MARTIN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'36.52

25 1033 SARA SANCHEZ GARCIA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS  0:04'37.30

26 474 FATIMA ZAHRA EZZAMOURI LABIHI FEMENINO ALEVIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:04'39.30

27 1245 MACARENA CRESPO MARTIN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'40.61

28 77 LOLA SAURA SANTOS FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:04'42.39

29 1261 ELIA VICENTE SAN PABLO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:04'43.11

30 1011 SARA BLAS PABLOS FEMENINO ALEVIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES  0:04'44.49

31 191 IRENE DOMINGUEZ GONZALEZ FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO SANTA MARTA DE TORMES B FEMENINO B NO PUNTÚA 0 04'45 8931 191 IRENE DOMINGUEZ GONZALEZ FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B FEMENINO B NO PUNTÚA 0:04'45.89

32 17 MARTINA RODRIGUEZ SANCHEZ FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 5  0:04'53.33

33 291 VEGA BEJARANO VICENTE FEMENINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A FEMENINO A NO PUNTÚA  0:04'54.55

34 375 EMMA SANCHEZ BIZARRO FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 9  0:05'01.92

35 209 IRENE MARIA SWEENEY DOMINGUEZ FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 10  0:05'03.14

36 1167 JARA HERNADEZ VICENTE FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INTERSALA  0:05'04.80

37 377 AMAIA MARTINEZ CARBAJO FEMENINO ALEVIN NAVALMORAL DE BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 11  0:05'05.70

38 287 JIMENA MARCOS VELASCO FEMENINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A FEMENINO A NO PUNTÚA  0:05'06.24

39 313 LEIRE MORALES SEVILLANO FEMENINO ALEVIN EL CUBO DE DON SANCHO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:05'07.14

40 16 HELENA SANCHEZ BENITO FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 6  0:05'07.83

41 289 PAULA BARTOLOME MONTANS FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. VILLARES DE LA REINA A FEMENINO A NO PUNTÚA  0:05'08.27

42 374 SOFIA SILLERO FORTES FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 12  0:05'13.58

43 257 NURIA GONZALEZ MARTIN FEMENINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 7  0:05'17.30

44 1220 JULIA MACIAS MESONERO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA MARISTAS 0:05'18.49

45 259 ISABEL GARCIA BEJARANO FEMENINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 8  0:05'18.92
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46 1219 CARLOTA HERNANDEZ RUBIO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA MARISTAS  0:05'24.64

47 1032 IMANE BOUCHANE CHOUKI FEMENINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS  0:05'27.45

48 1259 PAULA PUERTAS DIEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:05'28.36

49 252 CARMEN DEL BOSQUE MARTINEZ FEMENINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A FEMENINO A NO PUNTÚA  0:05'31.02

50 255 JIMENA CUESTA CARMONA FEMENINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A FEMENINO A NO PUNTÚA  0:05'33.24

51 1257 MARIA PEÑA JULIAN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:05'35.99

52 1116 IRINA ALONSO BOGARIN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA VILLAR Y MACIAS  0:05'39.02

53 1248 PILAR GARCIA RUIZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:05'40.39

54 1080 SARAI CAICEDO LOPEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ESCLAVAS  0:05'41.49
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

1º 10 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 206 PAULA GONZALEZ RODRIGO FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 1  0:03'40.21

2 210 ELSA HERRERA DE ARRIBA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 2  0:03'52.21

5 211 VEGA RODRIGUEZ AVILA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 3  0:03'57.67

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
CLASIFICACIÓN ALEVÍN FEMENINA POR EQUIPOS 

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

9 207 VEGA FRAILE MARTIN FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 4 0:04'04.95

10 208 MARIA MARTIN RIVAS FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 5  0:04'07.55

35 209 IRENE MARIA SWEENEY DOMINGUEZ FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 10  0:05'03.14

30 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

13 373 VALERIA FLORES GONZALEZ FEMENINO ALEVIN NAVACARROS AYTO. BEJAR A FEMENINO A 6  0:04'22.61

15 372 IRENE GARCIA SORIA FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 7  0:04'25.21

19 376 DIARA COMADRAN RODRIGUEZ FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO BEJAR A FEMENINO A 8 0:04'30 33

AYTO. BEJAR A

19 376 DIARA COMADRAN RODRIGUEZ FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 8 0:04 30.33

34 375 EMMA SANCHEZ BIZARRO FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 9  0:05'01.92

37 377 AMAIA MARTINEZ CARBAJO FEMENINO ALEVIN NAVALMORAL DE BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 11  0:05'05.70

42 374 SOFIA SILLERO FORTES FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 12  0:05'13.58
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

1º 14 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

7 43 ANA MARIA GARCIA VAREZ FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE O. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXT MIXTO A 2  0:04'01.86

16 44 AINA PEREZ RONCO FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE O. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXT MIXTO A 3  0:04'26.02

32 45 BORJA GARCIA SAEZ MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE O. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXT MIXTO A 4  0:04'29.95

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
CLASIFICACIÓN ALEVÍN MIXTA POR EQUIPOS 

AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO A

41 46 ALONSO GARCIA MATEOS MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE O. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXT MIXTO A 5 0:04'46.17

2º 14 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

20 258 MANUELA SANDOVAL RAMOS FEMENINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 4  0:04'32.61

43 257 NURIA GONZALEZ MARTIN FEMENINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 7  0:05'17.30

45 259 ISABEL GARCIA BEJARANO FEMENINO ALEVIN GUIJUELO AYTO GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 8 0:05'18 92

AYTO. GUIJUELO MIXTO A

45 259 ISABEL GARCIA BEJARANO FEMENINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 8 0:05 18.92

6 260 MARTIN PRIETO GONZALEZ MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 1  0:03'44.67

12 261 ERIK SANCHEZ OLIVA MASCULINO ALEVIN SAN MIGUEL DE VALERO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 2  0:03'58.92

30 262 RUBEN RODRIGUEZ GARCIA MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 3  0:04'25.02

3º 19 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

6 18 AYNARA GONZALEZ GARCIA FEMENINO ALEVIN TERRADILLOS AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 1  0:04'01.11

32 17 MARTINA RODRIGUEZ SANCHEZ FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 5  0:04'53.33

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

40 16 HELENA SANCHEZ BENITO FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 6  0:05'07.83

44 19 IKER MARCOS CORRAL MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 6  0:04'49.24

50 20 MATHIAS MENDOZA YORIS MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 7  0:04'59.30
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 229 JUAN PABLO IGLESIAS SANTOS MASCULINO INFANTIL MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 1  0:05'10.45

2 224 MATEO FERREIRA ALONSO MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 2  0:05'21.45

3 228 THIAGO GONZALEZ MUÑOZ MASCULINO INFANTIL BEJAR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 3  0:05'23.36

4 227 THIAGO PABLOS MOÑITA MASCULINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 4 0 05'39 39

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

4 227 THIAGO PABLOS MOÑITA MASCULINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 4 0:05'39.39

5 24 ALONSO GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 5  0:05'40.92

6 1159 JORGE CRUZ SANCHEZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:05'42.05

7 1157 YON SANCHEZ GONZALEZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:05'44.17

8 276 MARCOS DEL BOSQUE MARTINEZ MASCULINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 1  0:05'50.70

9 1160 MIGUEL LOPEZ GOMEZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:05'52.64

10 148 RAUL CAMPO GALLEGO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES MIXTO A MIXTO A NO PUNTÚA 0:05'55.33

11 278 PABLO DIAZ DE TAPIA MASCULINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 2  0:05'56.11

12 149 ALEX PEREZ VARELA MASCULINO INFANTIL GALINDO Y PERAHUY AYTO. SANTA MARTA DE TORMES MIXTO A MIXTO A NO PUNTÚA  0:06'01.86

13 52 IVAN SANCHEZ BRAVO MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE  0:06'02.83

14 143 MATEO ESTEBAN JAEN MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:06'09.70

15 1383 IKER MARTIN GARCIA MASCULINO INFANTIL SALAMANCA MARISTAS A MASCULINO A 6  0:06'10.70

16 53 DIEGO GARCIA MATEOS MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE  0:06'11.36

17 142 ALONSO LLORENTE AMARO MASCULINO INFANTIL VILLARES DE LA REINA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:06'14.83

18 1351 MANUEL ALONSO CABALLERO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:06'16.39

19 277 VICTOR SANCHEZ MANSO MASCULINO INFANTIL FUENTES DE BEJAR AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 3  0:06'19.74

20 141 LEO SALVADOR FALAGAN MASCULINO INFANTIL VILLARES DE LA REINA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:06'26.14

21 1360 ALONSO REGIDOR SANCHEZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:06'29.05

22 1207 PABLO HERRERO PAREJO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INTERSALA  0:06'30.83

23 1203 DAVID HERNANDEZ MERINO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INTERSALA 0 06'31 6123 1203 DAVID HERNANDEZ MERINO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INTERSALA 0:06'31.61

24 1158 HECTOR ALONSO HERNANDEZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:06'32.05

25 1388 MARCOS FERRERO GONZALEZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA MARISTAS A MASCULINO A 7  0:06'32.45

26 1389 DAVID VICENTE SANCHEZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA MARISTAS A MASCULINO A 8  0:06'40.95

27 363 PABLO MARTIN RODRIGUEZ MASCULINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR  0:06'41.86

28 1382 DIEGO RODRIGUEZ RUBIO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA MARISTAS A MASCULINO A 9  0:06'46.80

29 1352 VICTOR BENITO AZPEITIA MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:06'48.64

30 1209 MARIO LOPEZ RODIRGUEZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INTERSALA  0:06'50.24

31 226 PABLO CHAVES SANCHEZ MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 10  0:07'02.99

32 225 RAUL POLO TENDERO MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 11  0:07'04.55

33 23 OSCAR BLAZQUEZ COJO MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 12  0:07'08.02

34 1151 MARIO SANCHEZ SANCHEZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:07'08.61

35 1204 DARIO BORRAJO TORRENS MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INTERSALA  0:07'10.49

36 1208 PABLO ROBLES LOPEZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INTERSALA  0:07'11.58

37 1391 JORGE PEÑA MONTERO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INTERSALA  0:07'12.64

38 1205 LUIS VICENTE BORREGO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INTERSALA  0:07'13.08

39 26 PABLO MARTIN ARROYO MASCULINO INFANTIL NAVALES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 13  0:07'28.02

40 1359 HUGO PEREZ DA CASA MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:07'31.27

41 468 MARCOS RISUEÑO SANCHEZ MASCULINO INFANTIL CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO  0:07'37.21

42 1355 ERIC MARTIN FRAILE MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:07'38 1442 1355 ERIC MARTIN FRAILE MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:07 38.14

43 28 MARCOS HERNANDEZ GARCIA MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 14  0:08'25.42
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

1º 10 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 229 JUAN PABLO IGLESIAS SANTOS MASCULINO INFANTIL MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 1  0:05'10.45

2 224 MATEO FERREIRA ALONSO MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 2  0:05'21.45

3 228 THIAGO GONZALEZ MUÑOZ MASCULINO INFANTIL BEJAR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 3  0:05'23.36

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
CLASIFICACIÓN INFANTIL MASCULINA POR EQUIPOS 

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

4 227 THIAGO PABLOS MOÑITA MASCULINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 4 0:05'39.39

31 226 PABLO CHAVES SANCHEZ MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 10  0:07'02.99

32 225 RAUL POLO TENDERO MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 11  0:07'04.55

2º 30 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

15 1383 IKER MARTIN GARCIA MASCULINO INFANTIL SALAMANCA MARISTAS A MASCULINO A 6  0:06'10.70

25 1388 MARCOS FERRERO GONZALEZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA MARISTAS A MASCULINO A 7  0:06'32.45

26 1389 DAVID VICENTE SANCHEZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA MARISTAS A MASCULINO A 8 0:06'40 95

MARISTAS A

26 1389 DAVID VICENTE SANCHEZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA MARISTAS A MASCULINO A 8 0:06 40.95

28 1382 DIEGO RODRIGUEZ RUBIO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA MARISTAS A MASCULINO A 9  0:06'46.80

3º 44 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

5 24 ALONSO GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 5  0:05'40.92

33 23 OSCAR BLAZQUEZ COJO MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 12  0:07'08.02

AYTO. ALBA DE TORMES A

39 26 PABLO MARTIN ARROYO MASCULINO INFANTIL NAVALES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 13  0:07'28.02

43 28 MARCOS HERNANDEZ GARCIA MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 14  0:08'25.42
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 213 ZOE HONORATO VICENTE FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 1  0:05'39.86

2 217 NOA MIGUEL PAINO FEMENINO INFANTIL VILLORUELA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 2  0:05'42.27

3 216 ARIADNA HERNANDEZ CAYUELA FEMENINO INFANTIL MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 3  0:05'44.83

4 215 LUCIA VILLAR CHAMORRO FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 4 0 05'54 11

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

4 215 LUCIA VILLAR CHAMORRO FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 4 0:05'54.11

5 1325 ALBA ALVES BARRIENTOS FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:06'01.45

6 283 CELIA PETISCO SÁNCHEZ FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A FEMENINO A 5  0:06'08.08

7 281 BERTA VICENTE SENDÍN FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A FEMENINO A 6  0:06'08.64

8 280 CANDELA VICENTE SENDÍN FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A FEMENINO A 7  0:06'09.67

9 1331 DANIELA GARCIA PEÑA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:06'10.92

10 117 ROCIO BALLESTEROS DIEZ FEMENINO INFANTIL MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:06'14.83

11 1341 LUCIA PRADO RODRIGUEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:06'15.83

12 212 ADRIANA CALVO SANTOS FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 8  0:06'16.83

13 1063 VALERIA RODRIGUEZ MARTIN FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS  0:06'18.05

14 101 ANGELA SANCHEZ SILVA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:06'18.45

15 219 CARLA GOMEZ SANTAMONICA FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B FEMENINO B NO PUNTÚA  0:06'18.89

16 112 ELSA PEREZ DIEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:06'20.99

17 1338 MARIA MARCOS MORENO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:06'21.83

18 279 ITZIAR IGLESIAS RODRÍGUEZ FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A FEMENINO A 9  0:06'22.24

19 221 ARIADNA LOPEZ DORADO FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B FEMENINO B NO PUNTÚA  0:06'22.64

20 103 NOA MARTIN MARCOS FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:06'23.02

21 47 BELEN DE LA CRUZ SALINERO FEMENINO INFANTIL ALARAZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 10  0:06'24.39

22 107 ABRIL BLANCO MARTIN FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:06'26.74

23 1342 VALERIA PRADO TORRES FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0 06'34 4923 1342 VALERIA PRADO TORRES FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:06'34.49

24 318 PAOLA PLAZA GARCIA FEMENINO INFANTIL BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:06'36.05

25 1350 SOFIA RODRIGUEZ BONAL FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:06'36.86

26 282 CAYETANA MORENO SEVILLANO FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A FEMENINO A 11  0:06'38.21

27 51 AFRICA SALINERO GARCIA FEMENINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 12  0:06'41.55

28 369 NEREA CHOURIO BRACHO FEMENINO INFANTIL LINARES DE RIOFRIO AYTO. BEJAR A FEMENINO A 13  0:06'41.99

29 145 ANA LUNA TOLEDANO FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES MIXTO A MIXTO A NO PUNTÚA  0:06'42.45

30 1335 OLIVIA JORGE TERRADILLOS FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:06'43.30

31 1333 EMMA GONZALEZ GARCIA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:06'44.80

32 118 CARLA GARCIA IGLESIAS FEMENINO INFANTIL MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:06'45.77

33 1347 JULIA SANCHEZ PUYUELO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:06'47.83

34 1329 ANGELA DOMINGUEZ MARTIN FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:06'51.95

35 425 JIMENA DE LA TORRE MARTIN FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:06'52.55

36 1348 JARA SERRADA GONZALEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:06'52.95

37 1068 MARTA GARCIA RAMOS FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS  0:06'53.42

38 115 DANIELA GONZALEZ GARCIA FEMENINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:06'56.42

39 1349 JIMENA TEJERO PASCUAL FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:07'00.64

40 214 ZOE SANCHEZ VILLAR FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 14  0:07'01.95

41 116 LUCIA MARTIN GARCIA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:07'03.77

42 434 ESTER TAPIA GOMEZ FEMENINO INFANTIL VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD LA ARMUÑA 0:07'07 1742 434 ESTER TAPIA GOMEZ FEMENINO INFANTIL VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD LA ARMUÑA 0:07 07.17

43 105 PAULA GOYENECHEA BENITO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:07'09.58

44 1065 LIVIA ORTEGA VERA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS  0:07'12.39

45 323 SOFIA OZZAGOUR EL AKKAOUI FEMENINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO A FEMENINO A  0:07'17.27
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46 368 AINHOA GARCIA SANCHEZ FEMENINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 15  0:07'23.77

47 1330 PAULA FLORES RODRIGUEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:07'28.92

48 1074 CARLA GUTIERREZ CUADRADO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS  0:07'31.49

49 338 ALEJANDRA ZAMARREÑO BENITO FEMENINO INFANTIL CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO A FEMENINO A NO PUNTÚA  0:07'31.89

50 432 SARA GORGOJO GARCIA FEMENINO INFANTIL VILLARES DE LA REINA CD LA ARMUÑA  0:07'32.42

51 1067 ELIA GOMEZ CASCAJO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS  0:07'32.89

52 100 ANDREA ALFONSO CHAMORRO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:07'33.33

53 1337 SARA LUCAS DE SASTRE FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:07'34.64

54 367 NEREA GARCIA SANCHEZ FEMENINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 16  0:07'39.95

55 1346 PAULA SANCHEZ CARTIEL FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:07'40.45

56 49 JULIA RODERO CORTES FEMENINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 17  0:07'48.77

57 1202 MAYA PEREZ QUINTERO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INTERSALA  0:07'50.42

58 1073 MARINA MARTINEZ GARCIA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS  0:07'54.49

59 273 LUCIA MARTIN MERINO FEMENINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 1  0:07'55.11

60 48 LAIA MANGADO MARTINEZ FEMENINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 18  0:07'57.11

61 1334 VEGA GONZALEZ JOYA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:08'05.45

62 341 SOFIA MARTIN MARTIN FEMENINO INFANTIL CANTALPINO AYTO. VILLORUELA A FEMENINO A 19  0:08'06.30

63 1336 AINHOA JULIAN PALENCIA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'06 8963 1336 AINHOA JULIAN PALENCIA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08 06.89

64 1069 CLAUDIA SMITH FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS  0:08'08.86

65 344 MOURHAN MBITIL FEMENINO INFANTIL VILLORUELA AYTO. VILLORUELA A FEMENINO A 20  0:08'16.17

66 366 LAURA MARTA BURZ FEMENINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 21  0:08'17.17

67 435 CLAUDIA MARTIN SAN CAYETANO FEMENINO INFANTIL CASTELLANOS DE VILLIQUERA CD LA ARMUÑA  0:08'18.80

68 343 AYA MBITIL FEMENINO INFANTIL VILLORUELA AYTO. VILLORUELA A FEMENINO A 22  0:08'19.99

69 1165 ROCIO DE DIOS HERNANDEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA JESUITINAS  0:08'38.77

70 1201 MARIA HERRERO PAREJO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INTERSALA  0:08'40.05

71 1199 ISABEL HERNANDEZ HERNANDEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INTERSALA  0:08'48.02

72 345 JIMENA MUÑOZ LAZARO FEMENINO INFANTIL VILLORUELA AYTO. VILLORUELA A FEMENINO A 23  0:08'54.95

73 274 INES ANTUNEZ MANCEBO FEMENINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 2  0:08'57.89

74 359 JENELLE PAULINA NARVAEZ BARRIOS FEMENINO INFANTIL BEJAR I.E.S. CUERPO DE HOMBRE  0:09'01.61

75 337 CAROLINA ORTEGA MELLIARD FEMENINO INFANTIL CIUDAD RODRIGO C.E.I.P. SAN FRANCISCO A FEMENINO A NO PUNTÚA  0:09'05.36

76 342 ANA MUÑOZ JORGE FEMENINO INFANTIL VILLORUELA AYTO. VILLORUELA A FEMENINO A 24  0:09'09.77

77 1328 CLAUDIA BLAZQUEZ SANCHEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:09'46.92

78 371 KRISTY GRATEROL RODON FEMENINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 25  0:10'27.36

79 355 SOJOUD ABBAQUI FEMENINO INFANTIL VILLORUELA AYTO. VILLORUELA  0:12'44.30
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

1º 10 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 213 ZOE HONORATO VICENTE FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 1  0:05'39.86

2 217 NOA MIGUEL PAINO FEMENINO INFANTIL VILLORUELA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 2  0:05'42.27

3 216 ARIADNA HERNANDEZ CAYUELA FEMENINO INFANTIL MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 3  0:05'44.83

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
CLASIFICACIÓN INFANTIL FEMENINA POR EQUIPOS 

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

4 215 LUCIA VILLAR CHAMORRO FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 4 0:05'54.11

12 212 ADRIANA CALVO SANTOS FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 8  0:06'16.83

40 214 ZOE SANCHEZ VILLAR FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 14  0:07'01.95

2º 27 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

6 283 CELIA PETISCO SÁNCHEZ FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A FEMENINO A 5  0:06'08.08

7 281 BERTA VICENTE SENDÍN FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A FEMENINO A 6  0:06'08.64

8 280 CANDELA VICENTE SENDÍN FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO I E S RAMOS DEL MANZANO A FEMENINO A 7 0:06'09 67

I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A

8 280 CANDELA VICENTE SENDÍN FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A FEMENINO A 7 0:06 09.67

18 279 ITZIAR IGLESIAS RODRÍGUEZ FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A FEMENINO A 9  0:06'22.24

26 282 CAYETANA MORENO SEVILLANO FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A FEMENINO A 11  0:06'38.21

3º 57 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

21 47 BELEN DE LA CRUZ SALINERO FEMENINO INFANTIL ALARAZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 10  0:06'24.39

27 51 AFRICA SALINERO GARCIA FEMENINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 12  0:06'41.55

AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A

56 49 JULIA RODERO CORTES FEMENINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 17  0:07'48.77

60 48 LAIA MANGADO MARTINEZ FEMENINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A 18  0:07'57.11

4º 65 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

28 369 NEREA CHOURIO BRACHO FEMENINO INFANTIL LINARES DE RIOFRIO AYTO. BEJAR A FEMENINO A 13  0:06'41.99

AYTO. BEJAR A

46 368 AINHOA GARCIA SANCHEZ FEMENINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 15 0:07'23.77

54 367 NEREA GARCIA SANCHEZ FEMENINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 16  0:07'39.95

66 366 LAURA MARTA BURZ FEMENINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 21  0:08'17.17

78 371 KRISTY GRATEROL RODON FEMENINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO A 25  0:10'27.36

5º 84 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

62 341 SOFIA MARTIN MARTIN FEMENINO INFANTIL CANTALPINO AYTO VILLORUELA A FEMENINO A 19 0:08'06 30

AYTO. VILLORUELA A
62 341 SOFIA MARTIN MARTIN FEMENINO INFANTIL CANTALPINO AYTO. VILLORUELA A FEMENINO A 19 0:08 06.30

65 344 MOURHAN MBITIL FEMENINO INFANTIL VILLORUELA AYTO. VILLORUELA A FEMENINO A 20  0:08'16.17

68 343 AYA MBITIL FEMENINO INFANTIL VILLORUELA AYTO. VILLORUELA A FEMENINO A 22  0:08'19.99

72 345 JIMENA MUÑOZ LAZARO FEMENINO INFANTIL VILLORUELA AYTO. VILLORUELA A FEMENINO A 23  0:08'54.95

76 342 ANA MUÑOZ JORGE FEMENINO INFANTIL VILLORUELA AYTO. VILLORUELA A FEMENINO A 24  0:09'09.77
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

1º 6 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

59 273 LUCIA MARTIN MERINO FEMENINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 1  0:07'55.11

73 274 INES ANTUNEZ MANCEBO FEMENINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 2  0:08'57.89

8 276 MARCOS DEL BOSQUE MARTINEZ MASCULINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 1  0:05'50.70

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
CLASIFICACIÓN INFANTIL MIXTA POR EQUIPOS 

AYTO. GUIJUELO MIXTO A

11 278 PABLO DIAZ DE TAPIA MASCULINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 2 0:05'56.11

19 277 VICTOR SANCHEZ MANSO MASCULINO INFANTIL FUENTES DE BEJAR AYTO. GUIJUELO MIXTO A MIXTO A 3  0:06'19.74
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 358 IGNACIO HOYA SANCHEZ MASCULINO JUVENIL BEJAR I.E.S. CUERPO DE HOMBRE  0:08'25.02

2 1013 ADRIAN SANCHEZ GALLEGO MASCULINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:08'31.99

3 1097 RODRIGO ESTEVEZ LAVIN MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:08'39.77

4 175 ALEXIS GARCIA IGLESIAS MASCULINO JUVENIL MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO SANTA MARTA DE TORMES A 0 08'50 80

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE-JUVENIL MASCULINA

4 175 ALEXIS GARCIA IGLESIAS MASCULINO JUVENIL MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:08'50.80

5 1374 ALVARO HERNANDEZ PEREZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:08'52.74

6 1377 CARLOS RABANILLO RIVERO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:08'53.27

7 1103 DAMASO HERNANDEZ PIRIZ MASCULINO CADETE SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:08'57.36

8 1128 PABLO MARTIN CHACON MASCULINO JUVENIL SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:08'59.11

9 1321 JULIO SANCHEZ PEREZ MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:09'02.49

10 1096 HECTOR ESTEVEZ LAVIN MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:09'16.67

11 176 DANIEL SANCHEZ VILLAR MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A  0:09'19.39

12 1376 MATEO MORALES CASADO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:09'19.92

13 1057 GUILLERMO VERDEJO MARTIN MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS  0:09'29.80

14 1319 YOEL GARCIA CHAMORRO MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:09'39.58

15 1318 PEDRO ALVAREZ BORREGO MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:09'41.30

16 1021 DAVID CURTO BAEZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA IANUARIUS  0:09'48.24

17 1126 ADRIAN CURTO ALVAREZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:09'49.52

18 1106 MARCOS LOPEZ GOMEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:09'50.27

19 1108 RODRIGO DE LA FUENTE CASTILLO MASCULINO CADETE SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:09'51.92

20 123 PABLO VAQUERO GALAN MASCULINO CADETE VILLARES DE LA REINA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:09'52.77

21 171 MARIO POLO TENDERO MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A  0:09'54.61

22 430 IGNACIO GARCIA MORALEJO MASCULINO CADETE SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:10'01.89

23 286 ALEXIS CORRALES KHAKHALEVA MASCULINO JUVENIL BEJAR I E S CUERPO DE HOMBRE 0 10'03 0823 286 ALEXIS CORRALES KHAKHALEVA MASCULINO JUVENIL BEJAR I.E.S. CUERPO DE HOMBRE 0:10'03.08

24 125 MARIO DOMINGUEZ ALONSO MASCULINO CADETE CANTALPINO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:10'12.64

25 1107 JAVIER CABAÑAS CASCON MASCULINO CADETE SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:10'13.45

26 2 HECTOR APARICIO SANCHEZ MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A  0:10'14.42

27 11 OSCAR PEREZ GONZALEZ MASCULINO JUVENIL NAVALES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A  0:10'26.27

28 7 AHMED BRAHIN MANII MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A  0:10'27.24

29 1020 JAVIER BERROCAL DOMINGO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA IANUARIUS  0:10'28.64

30 1132 DAVID PEREZ BRAVO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:10'46.08

31 239 CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ MASCULINO CADETE GUIJUELO AYTO. GUIJUELO  0:10'47.64

32 10 JESUS GONZALEZ MARTIN MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A  0:10'48.52

33 241 TEO CAMPOS RAMOS MASCULINO CADETE GUIJUELO AYTO. GUIJUELO  0:10'51.99

34 174 ALAN GALLEGO BLAZQUEZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A  0:11'03.95

35 284 ALEJANDRO TORRICO IGLESIAS MASCULINO CADETE CANTAGALLO I.E.S. CUERPO DE HOMBRE  0:11'07.92

36 126 ABEL GARCIA MATOS MASCULINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:11'10.67

37 1133 ENRIQUE PEREZ BRAVO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:11'24.11

38 1130 MARIA ALVAREZ SIERRA MASCULINO JUVENIL SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:11'25.30

39 5 DANIEL PEREZ BERNAL MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A  0:12'23.45

40 1059 ADRIAN SANCHEZ GARCIA MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS  0:12'28.99

41 1129 ADRIAN ALVAREZ GARCIA MASCULINO JUVENIL SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:12'38.14

42 473 AMIN EZZAMOURI LABIHI MASCULINO CADETE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:12'40 1442 473 AMIN EZZAMOURI LABIHI MASCULINO CADETE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:12 40.14

43 1 DAVID CHAMARRO BRIÑON MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A  0:12'58.70

44 1164 ANTONIO DE DIOS HERNANDEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA JESUITINAS  0:13'12.08

45 4 PEDRO MORALES SANCHEZ MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES  0:15'57.86
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 1013 ADRIAN SANCHEZ GALLEGO MASCULINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:08'31.99

2 1103 DAMASO HERNANDEZ PIRIZ MASCULINO CADETE SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:08'57.36

3 1321 JULIO SANCHEZ PEREZ MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:09'02.49

4 1057 GUILLERMO VERDEJO MARTIN MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0 09'29 80

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

4 1057 GUILLERMO VERDEJO MARTIN MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:09'29.80

5 1319 YOEL GARCIA CHAMORRO MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:09'39.58

6 1318 PEDRO ALVAREZ BORREGO MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:09'41.30

7 1106 MARCOS LOPEZ GOMEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:09'50.27

8 1108 RODRIGO DE LA FUENTE CASTILLO MASCULINO CADETE SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:09'51.92

9 123 PABLO VAQUERO GALAN MASCULINO CADETE VILLARES DE LA REINA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:09'52.77

10 430 IGNACIO GARCIA MORALEJO MASCULINO CADETE SALAMANCA CD LA ARMUÑA 0:10'01.89

11 125 MARIO DOMINGUEZ ALONSO MASCULINO CADETE CANTALPINO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:10'12.64

12 1107 JAVIER CABAÑAS CASCON MASCULINO CADETE SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:10'13.45

13 2 HECTOR APARICIO SANCHEZ MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 1  0:10'14.42

14 7 AHMED BRAHIN MANII MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 2  0:10'27.24

15 239 CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ MASCULINO CADETE GUIJUELO AYTO. GUIJUELO  0:10'47.64

16 241 TEO CAMPOS RAMOS MASCULINO CADETE GUIJUELO AYTO. GUIJUELO  0:10'51.99

17 284 ALEJANDRO TORRICO IGLESIAS MASCULINO CADETE CANTAGALLO I.E.S. CUERPO DE HOMBRE  0:11'07.92

18 126 ABEL GARCIA MATOS MASCULINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:11'10.67

19 5 DANIEL PEREZ BERNAL MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 3  0:12'23.45

20 1059 ADRIAN SANCHEZ GARCIA MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS  0:12'28.99

21 473 AMIN EZZAMOURI LABIHI MASCULINO CADETE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:12'40.14

22 1 DAVID CHAMARRO BRIÑON MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 4  0:12'58.70

23 1164 ANTONIO DE DIOS HERNANDEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA JESUITINAS 0 13'12 0823 1164 ANTONIO DE DIOS HERNANDEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA JESUITINAS 0:13'12.08

24 4 PEDRO MORALES SANCHEZ MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES  0:15'57.86
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

1º 10 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

13 2 HECTOR APARICIO SANCHEZ MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO ALBA DE TORMES A MASCULINO A 1 0:10'14 42

CAMPO A TRAVÉS
2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
CLASIFICACIÓN CADETE MASCULINA POR EQUIPOS 

AYTO. ALBA DE TORMES A
13 2 HECTOR APARICIO SANCHEZ MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 1 0:10'14.42

14 7 AHMED BRAHIN MANII MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 2  0:10'27.24

19 5 DANIEL PEREZ BERNAL MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 3  0:12'23.45

22 1 DAVID CHAMARRO BRIÑON MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO A 4  0:12'58.70
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 358 IGNACIO HOYA SANCHEZ MASCULINO JUVENIL BEJAR I.E.S. CUERPO DE HOMBRE  0:08'25.02

2 1097 RODRIGO ESTEVEZ LAVIN MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:08'39.77

3 175 ALEXIS GARCIA IGLESIAS MASCULINO JUVENIL MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 1  0:08'50.80

4 1374 ALVARO HERNANDEZ PEREZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0 08'52 74

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA

4 1374 ALVARO HERNANDEZ PEREZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'52.74

5 1377 CARLOS RABANILLO RIVERO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:08'53.27

6 1128 PABLO MARTIN CHACON MASCULINO JUVENIL SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:08'59.11

7 1096 HECTOR ESTEVEZ LAVIN MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:09'16.67

8 176 DANIEL SANCHEZ VILLAR MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 2  0:09'19.39

9 1376 MATEO MORALES CASADO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:09'19.92

10 1021 DAVID CURTO BAEZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA IANUARIUS 0:09'48.24

11 1126 ADRIAN CURTO ALVAREZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:09'49.52

12 171 MARIO POLO TENDERO MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 3  0:09'54.61

13 286 ALEXIS CORRALES KHAKHALEVA MASCULINO JUVENIL BEJAR I.E.S. CUERPO DE HOMBRE  0:10'03.08

14 11 OSCAR PEREZ GONZALEZ MASCULINO JUVENIL NAVALES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 1  0:10'26.27

15 1020 JAVIER BERROCAL DOMINGO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA IANUARIUS  0:10'28.64

16 1132 DAVID PEREZ BRAVO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:10'46.08

17 10 JESUS GONZALEZ MARTIN MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 2  0:10'48.52

18 174 ALAN GALLEGO BLAZQUEZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 4  0:11'03.95

19 1133 ENRIQUE PEREZ BRAVO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:11'24.11

20 1130 MARIA ALVAREZ SIERRA MASCULINO JUVENIL SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:11'25.30

21 1129 ADRIAN ALVAREZ GARCIA MASCULINO JUVENIL SALAMANCA CAMPO CHARRO  0:12'38.14
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

1º 10 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

3 175 ALEXIS GARCIA IGLESIAS MASCULINO JUVENIL MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 1 0:08'50.

8 176 DANIEL SANCHEZ VILLAR MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 2 0:09'19.

12 171 MARIO POLO TENDERO MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 3 0:09'54.

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
CLASIFICACIÓN JUVENIL MASCULINA POR EQUIPOS 

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

18 174 ALAN GALLEGO BLAZQUEZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO A 4 0:11'03.
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 1015 MARINA MARTIN RODRIGUEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:09'22.61

2 1012 ANDREA DIEGO SALINAS FEMENINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:09'24.30

3 1310 HELENA GARCIA QUEVEDO FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:09'44.55

4 1016 BLANCA GARCIA HERAS FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0 09'48 49

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE-JUVENIL FEMENINA

4 1016 BLANCA GARCIA HERAS FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0:09'48.49

5 153 MARTA SANCHEZ MARTIN FEMENINO CADETE VILLARES DE LA REINA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:09'50.83

6 1014 DIANA LOPEZ GUADILLA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:10'03.49

7 167 OLAYA TORO GARCIA FEMENINO CADETE DOÑINOS DE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:10'09.21

8 1309 BLANCA GARCIA BLANCO FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:10'10.67

9 155 LAURA DOMINGUEZ MARTIN FEMENINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:10'23.14

10 1315 ANDREA MARCOS RODRIGUEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:10'35.74

11 56 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE  0:10'40.95

12 319 MARTA GARCIA SANCHEZ FEMENINO JUVENIL BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:10'41.61

13 436 VEGA GARCIA GUTIERREZ FEMENINO JUVENIL SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:10'42.17

14 1370 CANDELA VEGA PEREZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:10'54.61

15 1314 SARA PEDREIRA GONZALEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:10'56.45

16 437 IRENE MORIÑIGO PANERO FEMENINO JUVENIL CARRASCAL DE BARREGAS CD LA ARMUÑA  0:10'57.70

17 169 NEREA CALVO BARBERO FEMENINO CADETE BABILAFUENTE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:11'09.61

18 1313 LUCIA OREJA BAUTISTA FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:11'17.58

19 170 AROA RODRIGUEZ DOMINGUEZ FEMENINO CADETE CALVARRASA DE ARRIBA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:11'18.92

20 33 SARA GARCIA SANTOS FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A  0:11'36.64

21 431 PAULA PARRIEGO RAMOS FEMENINO JUVENIL SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:11'37.33

22 1099 PATRICIA CRUZ SANCHEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:11'41.86

23 165 NOA GIL SANCHEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA AYTO SANTA MARTA DE TORMES 0 11'51 3623 165 NOA GIL SANCHEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:11'51.36

24 438 VALENTINA VIEDMA HERRERA FEMENINO JUVENIL CASTELLANOS DE MORISCOS CD LA ARMUÑA  0:11'52.42

25 156 NINA GONZALO MARTIN FEMENINO CADETE PARADA DE RUBIALES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:11'54.08

26 57 TERESA BLAZQUEZ VAZQUEZ FEMENINO JUVENIL MACOTERA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A  0:11'54.61

27 58 LUCIA BLAZQUEZ LOZANO FEMENINO JUVENIL EL CAMPO DE PEÑARANDA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A  0:11'55.11

28 349 DANIELA SAEZ PABLOS FEMENINO CADETE CANTALAPIEDRA I.E.S. SENARA A  0:12'02.42

29 422 ANA SANCHEZ PEREZ FEMENINO CADETE SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:12'05.08

30 315 VEGA MORO VICENTE FEMENINO CADETE EL CUBO DE DON SANCHO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:12'08.49

31 1029 PAULA LOPEZ ALONSO FEMENINO JUVENIL SALAMANCA IANUARIUS  0:12'11.42

32 424 JIMENA GARCIA GUTIERREZ FEMENINO CADETE SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:12'13.30

33 427 CRISTINA RIVAS BORREGO FEMENINO CADETE CASTELLANOS DE MORISCOS CD LA ARMUÑA  0:12'20.67

34 360 CONSUELO NAVIA INGELMO FEMENINO JUVENIL BEJAR I.E.S. CUERPO DE HOMBRE  0:12'23.45

35 1055 NOA DEL ARCO DE LA IGLESIA FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS  0:12'43.05

36 31 SORAYA EL BARROUSI FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A  0:12'47.21

37 1054 PAULA PRIETO MARTIN FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS  0:13'00.52

38 30 ELISABETH  ARROYO PEREZ FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A  0:13'17.30

39 189 YANIRE SANCHEZ CARLON FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:13'26.80

40 8 CARLA OREJA DE LOS DOLORES FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A  0:13'34.74

41 9 DANIELA MARTIN ARROYO FEMENINO JUVENIL NAVALES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A  0:13'39.17

42 34 NATALIA HERNANDEZ VICENTE FEMENINO CADETE NAVALES AYTO ALBA DE TORMES A 0:13'41 4242 34 NATALIA HERNANDEZ VICENTE FEMENINO CADETE NAVALES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:13 41.42

43 150 LUCIA IGLESIAS SANTOS FEMENINO CADETE MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:13'44.14

44 188 SILVIA TORO GARCIA FEMENINO JUVENIL DOÑINOS DE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:13'54.58

45 159 ANA RAQUEL LLORENTE GARCIA FEMENINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:13'59.45
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46 1192 MARINA MIGUEL DURANTE FEMENINO CADETE SALAMANCA INTERSALA  0:14'00.74

47 285 NOA DE ARRIBA SORIA FEMENINO CADETE BEJAR I.E.S. CUERPO DE HOMBRE  0:14'05.99

48 1372 ELENA SWEENEY DOMINGUEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:14'06.92

49 32 VEGA GARCIA SANCHEZ FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A  0:14'07.58

50 1193 CARMEN VICENTE BORREGO FEMENINO CADETE SALAMANCA INTERSALA  0:14'16.45

51 29 CLOE APARICIO COTOBAL FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A  0:14'35.30

52 426 JIMENA MESONERO PEREZ FEMENINO CADETE SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:14'42.42

53 1100 JULIA GOMEZ GONZALEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:14'59.21
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 1012 ANDREA DIEGO SALINAS FEMENINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:09'24.30

2 1310 HELENA GARCIA QUEVEDO FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:09'44.55

3 153 MARTA SANCHEZ MARTIN FEMENINO CADETE VILLARES DE LA REINA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:09'50.83

4 167 OLAYA TORO GARCIA FEMENINO CADETE DOÑINOS DE SALAMANCA AYTO SANTA MARTA DE TORMES 0 10'09 21

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA

4 167 OLAYA TORO GARCIA FEMENINO CADETE DOÑINOS DE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:10'09.21

5 1309 BLANCA GARCIA BLANCO FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:10'10.67

6 155 LAURA DOMINGUEZ MARTIN FEMENINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:10'23.14

7 1315 ANDREA MARCOS RODRIGUEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:10'35.74

8 56 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE  0:10'40.95

9 1314 SARA PEDREIRA GONZALEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:10'56.45

10 169 NEREA CALVO BARBERO FEMENINO CADETE BABILAFUENTE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:11'09.61

11 1313 LUCIA OREJA BAUTISTA FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:11'17.58

12 170 AROA RODRIGUEZ DOMINGUEZ FEMENINO CADETE CALVARRASA DE ARRIBA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:11'18.92

13 33 SARA GARCIA SANTOS FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO A 1  0:11'36.64

14 165 NOA GIL SANCHEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:11'51.36

15 156 NINA GONZALO MARTIN FEMENINO CADETE PARADA DE RUBIALES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:11'54.08

16 349 DANIELA SAEZ PABLOS FEMENINO CADETE CANTALAPIEDRA I.E.S. SENARA A FEMENINO A NO PUNTÚA  0:12'02.42

17 422 ANA SANCHEZ PEREZ FEMENINO CADETE SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:12'05.08

18 315 VEGA MORO VICENTE FEMENINO CADETE EL CUBO DE DON SANCHO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:12'08.49

19 424 JIMENA GARCIA GUTIERREZ FEMENINO CADETE SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:12'13.30

20 427 CRISTINA RIVAS BORREGO FEMENINO CADETE CASTELLANOS DE MORISCOS CD LA ARMUÑA  0:12'20.67

21 1055 NOA DEL ARCO DE LA IGLESIA FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS  0:12'43.05

22 31 SORAYA EL BARROUSI FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO A 2  0:12'47.21

23 1054 PAULA PRIETO MARTIN FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0 13'00 5223 1054 PAULA PRIETO MARTIN FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:13'00.52

24 30 ELISABETH  ARROYO PEREZ FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO A 3  0:13'17.30

25 34 NATALIA HERNANDEZ VICENTE FEMENINO CADETE NAVALES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO A 4  0:13'41.42

26 150 LUCIA IGLESIAS SANTOS FEMENINO CADETE MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:13'44.14

27 159 ANA RAQUEL LLORENTE GARCIA FEMENINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:13'59.45

28 1192 MARINA MIGUEL DURANTE FEMENINO CADETE SALAMANCA INTERSALA  0:14'00.74

29 285 NOA DE ARRIBA SORIA FEMENINO CADETE BEJAR I.E.S. CUERPO DE HOMBRE  0:14'05.99

30 32 VEGA GARCIA SANCHEZ FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO A 5  0:14'07.58

31 1193 CARMEN VICENTE BORREGO FEMENINO CADETE SALAMANCA INTERSALA  0:14'16.45

32 29 CLOE APARICIO COTOBAL FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO A 6  0:14'35.30

33 426 JIMENA MESONERO PEREZ FEMENINO CADETE SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:14'42.42
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

1º 10 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

13 33 SARA GARCIA SANTOS FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO ALBA DE TORMES A FEMENINO A 1 0:11'36

CAMPO A TRAVÉS
2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
CLASIFICACIÓN CADETE FEMENINA POR EQUIPOS 

AYTO. ALBA DE TORMES A
13 33 SARA GARCIA SANTOS FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO A 1 0:11'36.

22 31 SORAYA EL BARROUSI FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO A 2 0:12'47.

24 30 ELISABETH  ARROYO PEREZ FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO A 3 0:13'17.

25 34 NATALIA HERNANDEZ VICENTE FEMENINO CADETE NAVALES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO A 4 0:13'41.

30 32 VEGA GARCIA SANCHEZ FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO A 5 0:14'07.

32 29 CLOE APARICIO COTOBAL FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO A 6 0:14'35.
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 1015 MARINA MARTIN RODRIGUEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:09'22.61

2 1016 BLANCA GARCIA HERAS FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:09'48.49

3 1014 DIANA LOPEZ GUADILLA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:10'03.49

4 319 MARTA GARCIA SANCHEZ FEMENINO JUVENIL BOADA AYTO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0 10'41 61

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA

4 319 MARTA GARCIA SANCHEZ FEMENINO JUVENIL BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:10'41.61

5 436 VEGA GARCIA GUTIERREZ FEMENINO JUVENIL SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:10'42.17

6 1370 CANDELA VEGA PEREZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:10'54.61

7 437 IRENE MORIÑIGO PANERO FEMENINO JUVENIL CARRASCAL DE BARREGAS CD LA ARMUÑA  0:10'57.70

8 431 PAULA PARRIEGO RAMOS FEMENINO JUVENIL SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:11'37.33

9 1099 PATRICIA CRUZ SANCHEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:11'41.86

10 438 VALENTINA VIEDMA HERRERA FEMENINO JUVENIL CASTELLANOS DE MORISCOS CD LA ARMUÑA 0:11'52.42

11 57 TERESA BLAZQUEZ VAZQUEZ FEMENINO JUVENIL MACOTERA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A NO PUNTÚA  0:11'54.61

12 58 LUCIA BLAZQUEZ LOZANO FEMENINO JUVENIL EL CAMPO DE PEÑARANDA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO A NO PUNTÚA  0:11'55.11

13 1029 PAULA LOPEZ ALONSO FEMENINO JUVENIL SALAMANCA IANUARIUS  0:12'11.42

14 360 CONSUELO NAVIA INGELMO FEMENINO JUVENIL BEJAR I.E.S. CUERPO DE HOMBRE  0:12'23.45

15 189 YANIRE SANCHEZ CARLON FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:13'26.80

16 8 CARLA OREJA DE LOS DOLORES FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 1  0:13'34.74

17 9 DANIELA MARTIN ARROYO FEMENINO JUVENIL NAVALES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 2  0:13'39.17

18 188 SILVIA TORO GARCIA FEMENINO JUVENIL DOÑINOS DE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES  0:13'54.58

19 1372 ELENA SWEENEY DOMINGUEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:14'06.92

20 1100 JULIA GOMEZ GONZALEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:14'59.21
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE
30 DE NOVIEMBRE DE 2025

CLASIFICACIÓN JUVENIL FEMENINA POR EQUIPOS 
SIN EQUIPOS CLASIFICADOS
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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE
30 DE NOVIEMBRE DE 2025

CLASIFICACIÓN CADETE MIXTA POR EQUIPOS 
SIN EQUIPOS CLASIFICADOS

20:33, 30/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 33 de 34



JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVÉS

2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

1º 6 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

16 8 CARLA OREJA DE LOS DOLORES FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 1 0:13'34.

17 9 DANIELA MARTIN ARROYO FEMENINO JUVENIL NAVALES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 2 0:13'39.

14 11 OSCAR PEREZ GONZALEZ MASCULINO JUVENIL NAVALES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 1 0:10'26.

30 DE NOVIEMBRE DE 2025
CLASIFICACIÓN JUVENIL MIXTA POR EQUIPOS 

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

17 10 JESUS GONZALEZ MARTIN MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A MIXTO A 2 0:10'48.
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